
LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CARGO: PROFESOR TUTOR MODALIDAD ITINERANTE PARA ESCUELAS DE LA RURALIDAD/DOCENTE TUTOR

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.450.998 MALDONADO, MARIA DE LOS ANGELES 555 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.91
2 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.197.652 DIAZ LEDESMA, WALTER EDUARDO 299 6 7.33 2.00 0.75 20.00 0.25 0.20 7.80 0.00 3.90 3.80 2.75 0.00 0.00 0.00 54.78
2 31.801.790 FULVI, ALBANO JEREMIAS 321 6 7.51 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.75 0.80 1.60 0.75 0.00 0.00 22.81
3 37.286.254 BARRAZA SEQUEIRA, DARIO NAHUEL 12278 6 8.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 18.53
4 29.787.244 BARROS, ANA CAROLINA 12779 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.15 0.00 0.00 0.00 17.39
5 39.898.396 CARDENAS, EMILCE TAMARA 12278 6 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.18
6 38.781.183 CARDOZO, EDITH ANAHí 302 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.15 0.00 15.67
7 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 15.66
8 39.900.194 CORIA, JUAN PABLO 12278 6 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.47
9 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 15.39
10 38.721.592 GRAMAJO, BELEN ANTONELLA 12315 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
11 35.656.477 WESTBERG, NICOLáS 12278 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.28
12 39.900.173 DIAZ, TAMARA VANINA 12336 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.27
13 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.14
14 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 6 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 15.09
15 38.483.434 CORREA, ISABEL ROMINA DEL  CARMEN 12331 6 7.68 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 14.98
16 34.168.989 SEQUEIRA, DENIS ADRIáN 12278 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.94
17 38.717.145 LEGUIZAMON, WALTER LEANDRO 12278 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 14.93
18 39.793.837 NAVARRETE, DAMIáN 12278 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.91
19 38.781.179 PAJON, PAMELA MERCEDES 12767 6 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.86
20 39.794.204 NAVARRO, LUCIANA 12278 6 8.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.80
21 40.446.302 BRAVO, MATIAS LUCAS 1341 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.76
22 39.493.668 IBAñEZ, GASTON 12336 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.73
23 40.526.897 PEREYRA ROJAS, FEDERICO TADEO 12278 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.67
24 25.114.269 LLANOS, MARIA ESTHER 321 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.31
25 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.92
26 38.253.057 GARCíA, FLORENCIA 571 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
27 34.637.775 PACHECO, MARíA SANDRA MARIEL 295 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.07
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS NATURALES / CIENCIAS NATURALES I, II y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.781.183 CARDOZO, EDITH ANAHí 302 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.15 0.00 18.67
2 39.900.173 DIAZ, TAMARA VANINA 12336 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.27
3 39.493.668 IBAñEZ, GASTON 12336 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.73
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES ( HISTORIA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 9 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.09
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
CIENCIAS SOCIALES (GEOGRAFÍA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.637.775 PACHECO, MARíA SANDRA MARIEL 295 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.07
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA ( DANZAS )

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.483.434 CORREA, ISABEL ROMINA DEL  CARMEN 12331 9 7.68 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 17.98
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACION ARTISTICA (PLASTICA)

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.801.790 FULVI, ALBANO JEREMIAS 321 9 7.51 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.75 0.80 1.60 0.75 0.00 0.00 25.81
2 25.114.269 LLANOS, MARIA ESTHER 321 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.31
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.286.254 BARRAZA SEQUEIRA, DARIO NAHUEL 12278 9 8.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 21.53
2 39.898.396 CARDENAS, EMILCE TAMARA 12278 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.18
3 39.900.194 CORIA, JUAN PABLO 12278 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 18.47
4 35.656.477 WESTBERG, NICOLáS 12278 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 18.28
5 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.14
6 34.168.989 SEQUEIRA, DENIS ADRIáN 12278 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.94
7 38.717.145 LEGUIZAMON, WALTER LEANDRO 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 17.93
8 39.793.837 NAVARRETE, DAMIáN 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 17.91
9 39.794.204 NAVARRO, LUCIANA 12278 9 8.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.80
10 40.446.302 BRAVO, MATIAS LUCAS 1341 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.76
11 40.526.897 PEREYRA ROJAS, FEDERICO TADEO 12278 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.67
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 9 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.09
2 39.450.998 MALDONADO, MARIA DE LOS ANGELES 555 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.91
3 17.425.269 FUENTES, GABRIEL  ESTEBAN 11324 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 17.27
4 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.245.521 VILLALBA PEREYRA, EUGENIA TERESITA 282 6 6.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.25 0.00 0.00 0.00 15.48
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
LENGUA / LENGUA I Y II                            

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.781.179 PAJON, PAMELA MERCEDES 12767 9 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.86

29/05/2019 - 11:40 Circuito de Itinerancia del Agrupamiento Nº 86126 con sede en la Escuela Nº 1013- EGB 3 - NIVEL SECUNDARIO Pagina 9 de 30



LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.721.592 GRAMAJO, BELEN ANTONELLA 12315 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
2 38.253.057 GARCíA, FLORENCIA 571 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 10783 6 8.81 2.00 0.00 21.00 5.25 0.00 10.50 0.60 0.45 8.30 3.85 0.00 0.00 0.00 66.76
2 29.037.557 SUAREZ, GUSTAVO ARIEL 10789 6 9.28 4.50 7.00 10.00 0.00 0.00 4.10 1.50 1.95 3.85 1.90 1.20 0.35 0.00 51.63
3 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.20

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.287 GRAMAJO, LUIS OMAR 60 3 0.00 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 1.50 0.30 1.85 0.00 0.00 0.00 24.15
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

EGB III
PROYECTO, ORIENTACIÓN Y TUTORÍA                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 39.450.998 MALDONADO, MARIA DE LOS ANGELES 555 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.91
2 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 10783 6 8.81 2.00 0.00 21.00 5.25 0.00 10.50 0.60 0.45 8.30 3.85 0.00 0.00 0.00 66.76
2 18.197.652 DIAZ LEDESMA, WALTER EDUARDO 299 6 7.33 2.00 0.75 20.00 0.25 0.20 7.80 0.00 3.90 3.80 2.75 0.00 0.00 0.00 54.78
3 31.801.790 FULVI, ALBANO JEREMIAS 321 6 7.51 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.75 0.80 1.60 0.75 0.00 0.00 22.81
4 37.286.254 BARRAZA SEQUEIRA, DARIO NAHUEL 12278 6 8.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 18.53
5 29.787.244 BARROS, ANA CAROLINA 12779 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.15 0.00 0.00 0.00 17.39
6 39.898.396 CARDENAS, EMILCE TAMARA 12278 6 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 16.18
7 38.781.183 CARDOZO, EDITH ANAHí 302 6 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.15 0.00 15.67
8 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 15.66
9 39.900.194 CORIA, JUAN PABLO 12278 6 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 15.47
10 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 15.39
11 38.721.592 GRAMAJO, BELEN ANTONELLA 12315 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
12 35.656.477 WESTBERG, NICOLáS 12278 6 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 15.28
13 39.900.173 DIAZ, TAMARA VANINA 12336 6 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 15.27
14 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.20
15 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 6 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 15.14
16 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 6 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 15.09
17 38.483.434 CORREA, ISABEL ROMINA DEL  CARMEN 12331 6 7.68 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 14.98
18 34.168.989 SEQUEIRA, DENIS ADRIáN 12278 6 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 14.94
19 38.717.145 LEGUIZAMON, WALTER LEANDRO 12278 6 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 14.93
20 39.793.837 NAVARRETE, DAMIáN 12278 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 14.91
21 38.781.179 PAJON, PAMELA MERCEDES 12767 6 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.86
22 39.794.204 NAVARRO, LUCIANA 12278 6 8.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.80
23 40.446.302 BRAVO, MATIAS LUCAS 1341 6 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.76
24 39.493.668 IBAñEZ, GASTON 12336 6 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.73
25 40.526.897 PEREYRA ROJAS, FEDERICO TADEO 12278 6 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 14.67
26 25.114.269 LLANOS, MARIA ESTHER 321 6 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.31
27 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.92
28 38.253.057 GARCíA, FLORENCIA 571 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
29 34.637.775 PACHECO, MARíA SANDRA MARIEL 295 6 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 13.07
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
BIOLOGÍA / CIENCIAS NATURALES: BIOLOGÍA 

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.781.183 CARDOZO, EDITH ANAHí 302 9 8.42 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.15 0.00 18.67
2 39.900.173 DIAZ, TAMARA VANINA 12336 9 9.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 18.27
3 39.493.668 IBAñEZ, GASTON 12336 9 8.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.73
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDI: PROYECTO Y GESTION DE MICROEMPRENDIMIENTOS   

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.197.652 DIAZ LEDESMA, WALTER EDUARDO 299 6 7.33 2.00 0.75 20.00 0.25 0.20 7.80 0.00 3.90 3.80 2.75 0.00 0.00 0.00 54.78
2 29.787.244 BARROS, ANA CAROLINA 12779 6 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.15 0.00 0.00 0.00 17.39
3 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 6 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 15.66
4 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 6 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 15.39
5 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 6 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.92
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
EDUCACIÓN FÍSICA/ EDUCACION FÍSICA I, II Y III    

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 37.286.254 BARRAZA SEQUEIRA, DARIO NAHUEL 12278 9 8.03 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3.20 0.30 0.00 0.00 0.00 21.53
2 39.898.396 CARDENAS, EMILCE TAMARA 12278 9 9.08 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.10 0.00 0.00 0.00 19.18
3 39.900.194 CORIA, JUAN PABLO 12278 9 8.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.35 0.00 0.00 0.00 18.47
4 35.656.477 WESTBERG, NICOLáS 12278 9 8.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 0.00 18.28
5 39.793.885 GONZALEZ, LEANDRO IMANOL 12278 9 8.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 18.14
6 34.168.989 SEQUEIRA, DENIS ADRIáN 12278 9 8.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.00 0.00 17.94
7 38.717.145 LEGUIZAMON, WALTER LEANDRO 12278 9 8.13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.30 0.50 0.00 0.00 0.00 17.93
8 39.793.837 NAVARRETE, DAMIáN 12278 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00 17.91
9 39.794.204 NAVARRO, LUCIANA 12278 9 8.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.80
10 40.446.302 BRAVO, MATIAS LUCAS 1341 9 8.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.76
11 40.526.897 PEREYRA ROJAS, FEDERICO TADEO 12278 9 8.17 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0.00 0.00 0.00 17.67
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FÍSICA / FISICA I                                 

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 10783 6 8.81 2.00 0.00 21.00 5.25 0.00 10.50 0.60 0.45 8.30 3.85 0.00 0.00 0.00 66.76
2 38.721.592 GRAMAJO, BELEN ANTONELLA 12315 6 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 0.00 15.29
3 38.253.057 GARCíA, FLORENCIA 571 6 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13.59
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA / FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA I Y II

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 9 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.09
2 39.450.998 MALDONADO, MARIA DE LOS ANGELES 555 9 8.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.80 0.00 0.00 0.00 0.00 17.91
3 17.425.269 FUENTES, GABRIEL  ESTEBAN 11324 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 17.27
4 40.550.591 DIAZ, LOURDES AZUCENA 12759 9 7.70 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.70

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.245.521 VILLALBA PEREYRA, EUGENIA TERESITA 282 6 6.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.25 0.00 0.00 0.00 15.48
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
GEOGRAFÍA I

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 34.637.775 PACHECO, MARíA SANDRA MARIEL 295 9 6.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.00 0.00 16.07
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
HISTORIA / HISTORIA I Y II                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.099.012 CORDOBA, VIRGINIA LEONOR 12756 9 7.89 0.00 0.00 0.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.60 0.30 0.00 0.00 0.00 18.09
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUA Y LITERATURA  / LENGUA Y LITERATURA I, II Y III

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.781.179 PAJON, PAMELA MERCEDES 12767 9 8.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.86
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES I Y II / LENGUAJES ARTÍSTICOS Y COMUNICACIONALES

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 31.801.790 FULVI, ALBANO JEREMIAS 321 9 7.51 1.00 0.00 4.00 0.00 0.00 0.40 0.00 0.75 0.80 1.60 0.75 0.00 0.00 25.81
2 38.483.434 CORREA, ISABEL ROMINA DEL  CARMEN 12331 9 7.68 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.15 0.00 0.15 0.00 17.98
3 25.114.269 LLANOS, MARIA ESTHER 321 9 8.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17.31
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MARCO JURÍDICO DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 17.425.269 FUENTES, GABRIEL  ESTEBAN 11324 9 7.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.15 0.00 0.00 0.00 17.27

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 28.245.521 VILLALBA PEREYRA, EUGENIA TERESITA 282 6 6.53 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 1.25 0.00 0.00 0.00 15.48
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
MATEMÁTICA / MATEMÁTICA I, II y III                   

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 38.721.592 GRAMAJO, BELEN ANTONELLA 12315 9 8.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.05 0.00 0.00 0.00 0.00 18.29
2 38.253.057 GARCíA, FLORENCIA 571 9 7.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.59

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 10783 6 8.81 2.00 0.00 21.00 5.25 0.00 10.50 0.60 0.45 8.30 3.85 0.00 0.00 0.00 66.76
2 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.20

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.287 GRAMAJO, LUIS OMAR 60 3 0.00 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 1.50 0.30 1.85 0.00 0.00 0.00 24.15
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROCESOS PRODUCTIVOS/ TECNOLOGÍA DE LOS PROCESOS PRODUCTIVOS

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.197.652 DIAZ LEDESMA, WALTER EDUARDO 299 9 7.33 2.00 0.75 20.00 0.25 0.20 7.80 0.00 3.90 3.80 2.75 0.00 0.00 0.00 57.78
2 29.787.244 BARROS, ANA CAROLINA 12779 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.15 0.00 0.00 0.00 20.39
3 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
4 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
5 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PRODUCCIÓN DE SERVICIOS                           

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 10783 9 8.81 2.00 0.00 21.00 5.25 0.00 10.50 0.60 0.45 8.30 3.85 0.00 0.00 0.00 69.76
2 18.197.652 DIAZ LEDESMA, WALTER EDUARDO 299 9 7.33 2.00 0.75 20.00 0.25 0.20 7.80 0.00 3.90 3.80 2.75 0.00 0.00 0.00 57.78
3 29.787.244 BARROS, ANA CAROLINA 12779 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.15 0.00 0.00 0.00 20.39
4 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
5 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
6 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 9 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.20
7 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
PROYECTO TECNOLÓGICO                              

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.197.652 DIAZ LEDESMA, WALTER EDUARDO 299 9 7.33 2.00 0.75 20.00 0.25 0.20 7.80 0.00 3.90 3.80 2.75 0.00 0.00 0.00 57.78
2 29.787.244 BARROS, ANA CAROLINA 12779 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.15 0.00 0.00 0.00 20.39
3 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
4 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
5 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 10783 6 8.81 2.00 0.00 21.00 5.25 0.00 10.50 0.60 0.45 8.30 3.85 0.00 0.00 0.00 66.76
2 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.20

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.287 GRAMAJO, LUIS OMAR 60 3 0.00 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 1.50 0.30 1.85 0.00 0.00 0.00 24.15
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE CONTROL                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.197.652 DIAZ LEDESMA, WALTER EDUARDO 299 9 7.33 2.00 0.75 20.00 0.25 0.20 7.80 0.00 3.90 3.80 2.75 0.00 0.00 0.00 57.78
2 29.787.244 BARROS, ANA CAROLINA 12779 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.15 0.00 0.00 0.00 20.39
3 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
4 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
5 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.287 GRAMAJO, LUIS OMAR 60 3 0.00 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 1.50 0.30 1.85 0.00 0.00 0.00 24.15
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE GESTIÓN                             

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.197.652 DIAZ LEDESMA, WALTER EDUARDO 299 9 7.33 2.00 0.75 20.00 0.25 0.20 7.80 0.00 3.90 3.80 2.75 0.00 0.00 0.00 57.78
2 29.787.244 BARROS, ANA CAROLINA 12779 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.15 0.00 0.00 0.00 20.39
3 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
4 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
5 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92

Habilitante 1a Instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.20
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN Y LA COMUNICACIÓN

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 18.197.652 DIAZ LEDESMA, WALTER EDUARDO 299 9 7.33 2.00 0.75 20.00 0.25 0.20 7.80 0.00 3.90 3.80 2.75 0.00 0.00 0.00 57.78
2 29.787.244 BARROS, ANA CAROLINA 12779 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.15 0.00 0.00 0.00 20.39
3 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
4 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
5 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 9 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18.20
6 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92

Supletorio 1a instancia
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9

Deducciones

L1

Puntaje
 

1 21.341.287 GRAMAJO, LUIS OMAR 60 3 0.00 4.00 0.00 10.00 0.00 0.00 2.00 1.50 1.50 0.30 1.85 0.00 0.00 0.00 24.15
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LOM Extraordinario Definitivo 2019

Nivel Secundario

POLIMODAL / NIVEL SECUNDARIO
TECNOLOGÍA DE LAS ENERGÍAS                        

Docente
Ord.

 

Nro. Doc.

 

Apellido y Nombre

 

Cod Tit.

 

Titulo

 A

Promedio    

B

Otros Titu

A4, K7

Post. Posg

A2, A3

Antigüedad

C1

Antigüedad

C2

Antigüedad

C3

Antigüedad

C4

Antigüedad

C5

Cur. Aprob.

J1,J2

Cur. S/Res.

K2, K3, K4

Sem. y Cong.

J3

O. Ant. C6/7,

D,E,F, G,I,K6

Particip.

H,K1, 5,8,9
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1 23.727.437 PAZ, GUSTAVO ADOLFO 10783 9 8.81 2.00 0.00 21.00 5.25 0.00 10.50 0.60 0.45 8.30 3.85 0.00 0.00 0.00 69.76
2 18.197.652 DIAZ LEDESMA, WALTER EDUARDO 299 9 7.33 2.00 0.75 20.00 0.25 0.20 7.80 0.00 3.90 3.80 2.75 0.00 0.00 0.00 57.78
3 29.037.557 SUAREZ, GUSTAVO ARIEL 10789 9 9.28 4.50 7.00 10.00 0.00 0.00 4.10 1.50 1.95 3.85 1.90 1.20 0.35 0.00 54.63
4 29.787.244 BARROS, ANA CAROLINA 12779 9 7.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.40 2.15 0.00 0.00 0.00 20.39
5 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
6 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
7 27.485.601 CARABAJAL, RITA DEL VALLE 299 9 7.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16.92
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1 30.441.775 LUCCA, MARIO HECTOR 10062 6 7.65 0.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.40 0.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15.20
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3 35.745.370 ARIAS, LUIS MARIA 299 9 7.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.20 2.00 0.00 0.00 0.00 18.66
4 27.222.761 SANTUCHO, PAOLA SOLEDAD 299 9 7.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1.70 0.15 0.00 0.00 0.00 18.39
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